
  

UCHWAŁA NR LXV/442/24 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70, 1313 i 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części i budowle lub ich części zajęte 

do realizacji zadań o charakterze użyteczności publicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2316


		2024-04-30T11:39:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




